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Bełchatów 20 września 2005

Pan Jacek Socha
Minister Skarbu Państwa
Rzeczypospolitej Polskiej

Od kilku kt, trwa w Polsce proces konsolidacji spółek dystrybucyjnych energii
elektrycznej. Zgodnie z Programem realizacji polityki właścicielskiej Ministerstwa Skarbu Państwa
w odniesieniu do sektora elektroenergetycznego, po Koncernach ENEA S.A., ENION S.A.,
EnergiaPro S.A. oraz ENERGA S.A., przyszła kolej na zawiązanie Holdingu Wschodnia Grupa
Energetyczna S.A. skupiającego spółki dystrybucyjne z tzw. ściany wschodniej oraz Energetyki
Podkarpackiej S.A. tworzonej na bazie Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego S.A.

Ponieważ Rada Ministrów wyraziła zgodę na przekazanie akcji: Lubelskich Zakładów
Energetycznych LUBZEL S.A., Zamojskiej Korporacji Energetycznej S.A., Zakładów
Energetycznych Okręgu Radomsko Kieleckiego S.A., Zakładu Energetycznego Warszawa
Teren S.A. oraz Zakładu Energetycznego Białystok S.A. do utworzonej 28.06.2005 r. spółki
holdingowej pod nazwą WGE S.A., oczekujemy ostatecznej decyzji właścicielskiej Pana Ministra
w sprawie realizacji powyższego.

W związku z tym wnosimy o niezwłoczne podjęcie działań przez pracowników
podległych Panu Ministrowi, w celu zakończenia procesu tworzenia holdingu Wschodnia Grupa
Energetyczna S.A. poprzez wniesienie akcji wymienionych spółek dystrybucyjnych, a tym samym
pozytywnego zamknięcia tej kwestii ku zadowoleniu stron.

Zwracamy się również o spowodowanie uzyskania zgody Rady Ministrów na wniesienie
akcji Elektrowni Stalowa Wola S.A do Rzeszowskiego Zakładu Energetycznego S.A. zgodnie ze
złożonym przez Pana Ministra wnioskiem w tej sprawie, a następnie podjęcie stosownych decyzji
właścicielskich, niezbędnych do zakończenia procesu tworzenia Energetyki Podkarpackiej S.A.

Pozytywne zakończenie omawianych procesów umożliwi realizację założeń zawartych
w Programie polityki właścicielskiej MSP w odniesieniu do sektora elektroenergetycznego
w zakresie dotyczącym konsolidacji spółek dystrybucyjnych i jednocześnie zapewni pokój
społeczny w tym procesie.

Oczekujemy na odpowiedź ze strony Pana Ministra w powyższym zagadnieniu.

Z poważaniem:

K/0
1. Podsekretarz Stanu MSP
2. Dyrektor Dep. Nadz. Wł. II
3. Centrale związkowe
4. Organizacje członkowskie ZZZE
5. ZZZE a/a

Z R Z E :
ZwiązWw Zawodotfwćh Energetyków

PRZEWOb/ycZĄCY

WłodZ:


